ПРОТОКОЛ № 1

УЧРЕДИТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТИВНОГО КЛУБА

ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МОРОЗОВСКОГО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО ТЕХНИКУМА

«01» МАРТА 2022 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 25 человек (Список участников. Приложение 1)

Председатель собрания: Прокопенко А.Ю
Секретарь собрания: Кравчук И.Н.

Повестка дня:

1. О создании студенческого спортивного клуба на базе ГБПОУ РО
«Морозовского агропромышленного техникума»;

2. Утверждение названия студенческого спортивного клуба, организационно­
правовой формы и структуры клуба;

3. Утверждение Устава студенческого спортивного клуба;

4. Избрание председателя студенческого спортивного клуба.

По первому вопросу слушали Прокопенко Андрея Юрьевича с предложением о
создании студенческого спортивного клуба на базе ГБПОУ РО «Морозовский
агропромышленный техникум» в целях развития массового студенческого спорта в
образовательной организации.

голосовали: «за» - «против» - 0 , «воздержались» - 0

приняли решение: создать студенческий спортивный клуб на базе ГБПОУ РО
«Морозовский агропромышленный техникум»;

По второму вопросу слушали Кравчук Ирину Николаевну, которая сообщила,
что в рамках подготовки к проведению учредительного собрания проведено
голосование среди студентов за название студенческого спортивного клуба.
Большинство голосов получило название «Стимул». Необходимо утвердить название
студенческого спортивного клуба.

голосовали: «за» - 2̂ , «против» - 0 , «воздержались» - 0

приняли решение: утвердить название студенческого спортивного клуба «Стимул».

По третьему вопросу слушали Кравчук Ирину Николаевну, которая сообщила,
что необходимо утвердить Устав студенческого спортивного клуба.

голосовали: «за» - 2̂ , «против» -0 , «воздержались» - 0

приняли решение: утвердить Устав студенческого спортивного клуба.

По четвертому вопросу слушали Севастьянову Елену Юрьевну, которая
сообщила, что необходимо выбрать председателя ССК. Поступили предложения: на
должность председателям выдвинуть Севастьянову Елену Юрьевну, на должность
заместителя председателя выдвинуть Никотина Никиту Александровича.

голосовали:

Севастьянова Елена Юрьевна: «за» -25, «против» - О , «воздержались» - О

Нихотин Никита Александрович: «за» -25 , «против» - О , «воздержались» - О

приняли решение: назначить председателем ССК МАПТ «Стимул» Севастьянову

приложение 1

СПИСОК
участников учредительного собрания

«__1_»марта 2022 г.

1. Прокопенко А.Ю -  председатель учредительного собрания
2. Кравчук И.Н. -  секретарь учредительного собрания
3. Бирюков А.В.
4. Харич А.В.
5. Севастьянова Е.Ю.
6. Четыржоков А.В.
7. Вовер М.Д.
8. Калмухамбетова О.М.
9. Скоробогаткина В.В.
10. Погребняк В.И.
11. Меркулов И.А.
12. Ковалева И.А.
13. Попова Л.В.
14. Бабенко Н.Ю.
15. Литвинова С.Ю.
16. Мурашко Т.В.
17. Путкин А.Ю.
18. Позднышева С.В.
19. Никонова Е.Ю.
20. Малькова Н.В.
21. Чурсинова И.В.
22. Вышкворцева И.А.
23. Вышкварцев В.А.
24. Рябов В.Н.
25. Скоробогаткин Н.А.